檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立雲林科技大學 函

機關地址： 640301 雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：蘇委文

電語： (05)5342601#3284
電子信箱： sutw@yuntech.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年3 月 21 日

發文字號：雲科大語字第 1130900011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校語言中心辦理「多益實戰解題及寫作技巧」講座，

敬邀貴校師生報名參加，惠請協助公告並核予參與人員

公（差）假，請查照。

說明：

一、本校語言中心蘇委文老師執行「 112年度教育部教學實踐

硏究計畫」，特辦理旨揭講座，講座內容涵蓋多益解題

策略、寫作技巧和準備注意事項，旨在幫助與會者獲得

專業知識及實用技巧，更有信心地應對多益考試。

二、講座資訊如下：

（一）主題：多益實戰解題及寫作技巧。

（二）時間： 113年4 月 10 日（星期三）下午 1 時至3 時。

（三）講師：王秀雯老師。

（四）地點：本校管理一館 1樓MA102教室。

（五）報名綱址： https :/ /reurl. cc/bDpLOv 。

（六）報名時間：即日超至 113年4 月 8 日（星期一）止。

三、聯絡人：周助理，電子郵件： chica002627@gmail.com 。

正本：各公私立大專校浣

副本：

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130002105 113/03/21

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
龘
了
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

第2頁，共2頁